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Avance de Gestidn Financiera Ejercicio 2019

Relacion de Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
(Pesos)

~ Z ACI:IECAS Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas

Codigo Descripcion Valor_en _Libros al 30 de
junio de 2019

1-033

Patronato Estatal de Promotores Voluntarios, Calle Juan de Tolosa No. 918, Colonia Centro,
Zacatecas, Superficie del Terreno 629.4m2, superficie construida 1,030.88m2.

$4,060,000
S0
S0
S0
$0
$0
$0
S0
S0
S0
$0
$0
$0
S0
S0
S0
$0
$0
$0
S0
S0
S0
$0
$0
$0
S0
$0

Total $4,060,000

Nota.
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AS Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas

Avance de Gestién Financiera Ejercicio 2019

Relacion de Bienes Muebles
(Pesos)

Descripcion

Valor en Libros al 30 de

3402
8601
8602
8603
8604
8605
8606
8607
8608
8609
8610
8611
8612
8613
8614
8615
8616
8617
8618
8619
8620
8621
8622
8623
8624
8625
8626
8627
8628
8629
8630
8631
8632
8633
8634
8635
8636
8637

AUTOMOVIL

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
COMPUTADORA
CUADRO

HORNO DE MICROONDAS
ESTUFA

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
BANCO

BANCO

ESTANTERO

MONITOR

CPU

SILLA GERENCIAL
CALEFACTOR
CALEFACTOR

LIBRERO

MAQUINA DE COSER
MAQUINA DE COSER
MAQUINA DE COSER
MAQUINA DE COSER
MAQUINA DE COSER
RELOJ CHECADOR
LICUADORA

LIBRERO

MESA

LIBRERO

IMPRESORA
REFRIGERADOR
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
IMPRESORA

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL
REFRIGERADOR
COMPUTADORA
CAFETERA ELECTRICA

junio de 2019

87,654.22
420.00
420.00
485.00
262.35
542.46

3,916.00
344.90
551.80
551.80
150.86
129.00
350.00
734.34
798.53
798.53

2,155.71

4,646.00

1,114.96

1,114.96

1,114.96

1,114.96

1,447.02

3,866.57

1,092.50
261.25
878.75
349.90

2,588.94
599.90
599.90
599.90
335.23
332.03
311.06

2,669.56
799.90

3,978.22
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Avance de Gestién Financiera Ejercicio 2019

Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas

Relacion de Bienes Muebles

(Pesos)
Descripcion Valor en Libros al 30 de
junio de 2019
8638 LAPTOP 549.30
8639 IMPRESORA 479.90
8640 IMPRESORA 479.90
8641 ESCRITORIO 7,672.00
8642 ESCRITORIO 4,863.50
8643 LIBRERO 5,000.50
8644 ESCRITORIO 7,672.00
8645 ESCRITORIO 4,863.50
8646 LIBRERO 1,986.50
8647 LIBRERO 2,123.50
8648 RELOJ CHECADOR HUELLA 3,877.31
8649 MAQUINA DE COSER 6,789.00
8650 MAQUINA DE COSER 4,834.82
8651 MANIQUIE GRANDE 3,713.54
0004 LECTOR DE CODIGO DE BARRAS 352.52
0005 LECTOR DE CODIGO DE BARRAS 352.52
0006 LECTOR DE CODIGO DE BARRAS 352.52
0007 MANIQUIE 1,937.50
0008 MANIQUIE 1,937.50
0009 MANIQUIE 1,937.50
0010 MANIQUIE 1,937.50
0011 MANIQUIE 1,937.50
0012 MANIQUIE 1,937.50
0013 MANIQUIE 1,860.00
0014 MANIQUIE 1,860.00
0015 MANIQUIE 1,860.00
0016 MANIQUIE 1,860.00
0017 MANIQUIE 1,860.00
0018 COMPUTADORA 3,249.75
0019 COMPUTADORA 2,499.75
0021 COMPUTADORA 2,374.75
0022 VENTILADOR 1,016.44
0023 VENTILADOR 1,298.94
‘0024 SILLA 2,464.00
‘0025 SILLA 2,464.00
‘0026 ARCHIVERO 992.75
‘0027 VENTILADOR 992.75
‘0028 VENTILADOR 2,030.63

Anexos/ 3



Avance de Gestion Financiera Ejercicio 2019

7ACLTECAS Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas
Smy AWy T =W Vv . -
: Relacion de Bienes Muebles
(Pesos)
Descripcion Valor en Libros al 30 de
junio de 2019

‘0029 VENTILADOR 1,443.10
‘0030 VENTILADOR 1,443.10
‘0031 PROYECTOR 6,004.74
‘0032 SILLA EJECUTIVA 2,471.13
‘0033 SILLA EJECUTIVA 2,471.13
‘0034 SILLA EJECUTIVA 2,510.88
‘0035 SILLA EJECUTIVA 2,510.88
‘0036 SILLA EJECUTIVA 2,954.02

Total $ 248,162.44

Nota.

Anexos/ 4



Nota.

Avance de Gestion Financiera Ejercicio 2019

z AC ATEC AS Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas

Wy

Codigo

0001
0002
0003

Relaciéon de Activos Intangibles
(Pesos)

PROGRAMA CONTPAQI
PROGRAMA CONTPAQI
PROGRAMA CONTPAQI

Descripcion Valorlen .Libros al 30 de
junio de 2019

Total

$

2,492.04
2,492.04
2,492.04

7,476.12
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| ZACATECAS

o

3402
8601
8602
8603
8604
8605
8606
8607
8608
8609
8610
8611
8612
8613
8614
8615
8616
8617
8618
8619
8620
8621
8622
8623
8624
8625
8626
8627
8628
8629
8630
8631
8632
8633
8634
8635
8636
8637
8638

Avance de Gestiéon Financiera Ejercicio 2019
Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas.
Relacién de Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Descripcion

TRANSIT BUS 15 PASAJEROS MARCA FORD

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L355

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L355
COMPUTADORA ALL IN ONE PC C240

CUADRO DE FOTOGRAFiA DE MADERA LIC. LUCIA ALONSO REYES
HORNO DE MICROONDAS 950 WATTS

ESTUFA INDUSTRIAL CROMADA

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER JET 1536

BANCO ALTO CON RESPALDO DE METAL

BANCO ALTO CON RESPALDO DE METAL

ESTANTERO METALICO DE ACERO INOXIDABLE 5 NIVELES
MONITOR DE PANTALLA PLANA 19 PULGADAS

CPU GENERICO WINDOWS 7

SILLON EJECUTIVO

CALEFACTOR DE GAS IR3MP MOVIL EL SOL

CALEFACTOR DE GAS IR3MP MOVIL EL SOL

LIBRERO SEPULVEDA CHOCOLATE M3248

MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL OVERLOCK 5 HILOS
MAQUINA DE COSER 37 PUNTADAS Y 74 FUNCIONES
MAQUINA DE COSER 37 PUNTADAS Y 74 FUNCIONES
MAQUINA DE COSER 37 PUNTADAS Y 74 FUNCIONES
MAQUINA DE COSER 37 PUNTADAS Y 74 FUNCIONES
RELOJ CHECADOR DIGITAL TC-10

LICUADORA TORREY LP-12

LIBRERO KIK ESCALERA CHOCOLATE M3766

MESA CIRCULAR SALAMANCA CHOCOLATE M3051
LIBRERO GAVIA 1 CHOCOLATE M1478

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L355
REFRIGERADOR 16 PIES

COMPUTADORA ALL IN ONE PC C240

COMPUTADORA ALL IN ONE PC C240

COMPUTADORA ALL IN ONE PC C240

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L555

SILLA SECRETARIA CON RODILLOS COLOR NEGRO CON RODILLOS
SILLA SECRETARIA CON RODILLOS COLOR NEGRO CON RODILLOS
REFRIGERADOR 14 PIES

DESKTOP GATEWAY

CAFETERA ELECTRICA TIPO SECRETARIAL

LAPTOP HACER E1-111-C8YT 11.6

(Pesos)

Valor en Libros al 30 de
junio de 2019

373,683.78
3,780.00
3,780.00
4,365.00
727.65
676.55
4,884.00
3,104.10
688.20
688.20
188.15
1,161.00
3,150.00
1,003.74
1,091.48
1,091.48
2,382.63
5,454.00
1,349.03
1,349.03
1,349.03
1,349.03
1,551.99
4,539.02
1,207.50
288.75
971.25
3,149.10
3,538.74
5,399.10
5,399.10
5,399.12
3,017.06
366.98
387.95
3,329.45
7,199.11
2,970.64
4,943.70
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Avance de Gestiéon Financiera Ejercicio 2019

z AC EIECAS Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas.

W

8639
8640
8641
8642
8643
8644
8645
8646
8647
8648
8649
8650
8651
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027

Relacién de Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
(Pesos)

Descripcion

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L555 WIFI
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L555 WIFI
ESCRITORIO TIPO U CON PEDESTAL METALICO
ESCRITORIO MODULO L

LIBRERO TIPO BIBLIOTECA

ESCRITORIO TIPO U CON PEDESTAL METALICO
ESCRITORIO MODULO L

LIBRERO TIPO BIBLIOTECA

LIBRERO TIPO BIBLIOTECA

RELOJ CHECADOR DE HUELLA DIGITAL
MAQUINA DE COSER SINGER 191D-20 SERIE 152271001
MAQUINA DE COSER MEC BRO

MANIQUIE GRANDE

PROGRAMA CONTPAQI

PROGRAMA CONTPAQI

PROGRAMA CONTPAQI

LECTOR DE CODIGO DE BARRAS

LECTOR DE CODIGO DE BARRAS

LECTOR DE CODIGO DE BARRAS

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

COMPUTADORA

COMPUTADORA

COMPUTADORA

VENTILADOR

VENTILADOR

IMPRESORA

IMPRESORA

SILLA

SILLA

Valor en Libros al 30 de

junio de 2019

4,319.10
4,319.10
3,528.00
2,236.50
2,299.50
3,528.00
2,236.50
913.50
976.50
1,721.69
2,511.00
1,788.22
1,373.50
1,180.44
1,180.44
1,180.44
1,057.55
1,057.55
1,057.55
562.50
562.50
562.50
562.50
562.50
562.50
540.00
540.00
540.00
540.00
540.00
9,749.24
7,499.25
7,124.26
782.57
1,000.07
2,016.00
2,016.00
107.25
107.25
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Avance de Gestion Financiera Ejercicio 2019
z ACA:&'ECAS Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas.
‘ 10; Relacion de Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

W (Pesos)

Valor en Libros al 30 de
Descripcion junio de 2019

0028 ARCHIVERO 219.38
0029 VENTILADOR 155.90
0030 VENTILADOR 155.90
0031 PROYECTOR 2,277.66
0032 SILLA EJECUTIVA 178.88
0033 SILLA EJECUTIVA 178.88
0034 SILLA EJECUTIVA 139.13
0035 SILLA EJECUTIVA 139.13
0036 SILLA EJECUTIVA 44.99

- 549,386

Nota.
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Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas

H1y ZACA:?ECAS Relacion de Cuentas Bancarias Productivas Especificas

\, Avance de Gestion Financiera del 1 de enero al 30 de junio de 2019

Datos de la Cuenta Bancaria
Fondo, Programa o Convenio

Institucion Bancaria Numero de Cuenta

Capitulo 1000 Banorte ‘0492524084
Capitulo 1000 Banamex ‘0286375765
Capitulos 2000 y 3000 Banorte ‘0492531907
Capitulo 4000 Banorte ‘0325756844
Tienda de la Mujer y las Artesanias Banorte ‘0492535512
Donativos Una Vida a la Vez Banorte ‘0201626377
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Institucion

Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas

~p ZACA?ECAS Relacidn de Esquemas Bursatiles y de Coberturas Financieras

Avance de Gestion Financiera del 1 de enero al 30 de junio de 2019
(Pesos)
Fecha de Fecha de

Tipo de Cobertura .. . . Base de Cobertura
Contratacion Vencimiento

Costo de la

Cobertura
Cobertura

NOTA:
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